

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 060

Stavba: Oprava střechy MŠ Tylova, Děčín

KSO:

Místo: Tylova 814/1, Děčín 2

CC-CZ:

Datum: 8.6.17

Zadavatel:

MŠ Liliová 277/1, Děčín 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DŘEVOSTAVBY SLADRO s.r.o.

IČ:

04639405

DIČ:

CZ04639405

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

621 357,96

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	621 357,96	130 485,17
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

751 843,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 060

Stavba: Oprava střechy MŠ Tylova, Děčín

Místo: Tylova 814/1, Děčín 2

Datum: 08.06.2017

Zadavatel: MŠ Liliová 277/1, Děčín 2

Projektant:

Uchazeč: DŘEVOSTAVBY SLADRO s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		621 357,96	751 843,13	
060	Oprava střechy MŠ Tylova, Děčín	621 357,96	751 843,13	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy MŠ Tylova, Děčín

KSO:

Místo: Tylova 814/1, Děčín 2

CC-CZ:

Datum: 08.06.2017

Zadavatel:

MŠ Liliová 277/1, Děčín 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DŘEVOSTAVBY SLADRO s.r.o.

IČ: 04639405

DIČ: CZ04639405

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

621 357,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	621 357,96	21,00%	130 485,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

751 843,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy MŠ Tylova, Děčín

Místo: Tylova 814/1, Děčín 2

Datum: 08.06.2017

Zadavatel: MŠ Liliová 277/1, Děčín 2

Projektant:

Uchazeč: DŘEVOSTAVBY SLADRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

621 357,96

HSV - Práce a dodávky HSV

141 454,45

94 - Lešení

82 648,22

95 - Různé konstrukce a práce

20 730,00

96 - Bourání konstrukcí

27 936,40

997 - Přesun sutě

10 139,83

PSV - Práce a dodávky PSV

479 903,51

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

1 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

25 000,00

762 - Konstrukce tesařské

70 221,52

764 - Konstrukce klempířské

98 854,58

765 - Krytina skládaná

284 827,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy MŠ Tylova, Děčín

Místo: Tylova 814/1, Děčín 2

Datum: 08.06.2017

Zadavatel: MŠ Liliová 277/1, Děčín 2

Projektant:

Uchazeč: DŘEVOSTAVBY SLADRO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

621 357,96

D HSV Práce a dodávky HSV

141 454,45

D 94 Lešení

82 648,22

1	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	578,000	39,50	22 831,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	26 010,000	1,00	26 010,00	CS ÚRS 2017 01
VV		578*45 'Přepočtené koeficientem množství			26 010,000			
3	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	578,000	20,00	11 560,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	578,000	13,50	7 803,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	26 010,000	0,35	9 103,50	CS ÚRS 2017 01
VV		578*45 'Přepočtené koeficientem množství			26 010,000			
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	578,000	9,24	5 340,72	CS ÚRS 2017 01

D 95 Různé konstrukce a práce

20 730,00

7	K	953700000	Oprava nadstřešní části komínu včetně hlavy	kpl	2,000	10 365,00	20 730,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D 96

Bourání konstrukcí

27 936,40

8	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	63,600	39,00	2 480,40	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

VV

"odhad výměry-upřesnění"(15,50+11,00)*2*1,20

63,600

9	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	53,000	21,40	1 134,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

VV

"odhad výměry-upřesnění"(15,50+11,00)*2*1,00

53,000

10	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	278,000	53,00	14 734,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

11	K	764001861	Demontáž hřebene do suti	m	7,500	36,40	273,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

12	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenáčů do suti	m	38,800	41,20	1 598,56	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

VV

9,7*4

38,800

13	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	6,000	20,70	124,20	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

14	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	38,800	17,30	671,24	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV

191,8-153

38,800

15	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	4,000	42,30	169,20	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	--------	----------------

16	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	8,000	42,70	341,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

17	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	53,000	98,00	5 194,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

VV

(15,50+11,00)*2

53,000

18	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	40,000	30,40	1 216,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

D 997

Přesun sutě

10 139,83

19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,030	1 160,00	4 674,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,030	146,00	588,38	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,030	210,00	846,30	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,420	9,12	514,55	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

VV

4,03*14 'Přepočtené koeficientem množství

56,420

23	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,685	500,00	842,50	CS ÚRS 2017 01
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,345	1 140,00	2 673,30	CS ÚRS 2017 01
VV		4,03-1,685				2,345		
D		PSV	Práce a dodávky PSV	479 903,51				
D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize	1 000,00				
25	K	740-1	Revize hromosvodu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	25 000,00				
26	K	741-1	Výměna hromosvodu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
D		762	Konstrukce tesařské	70 221,52				
27	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	63,600	94,00	5 978,40	CS ÚRS 2017 01
VV		"odhad výměry-upřesnění"(15,50+11,00)*2*1,20				63,600		
28	K	762341044	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	12,500	328,00	4 100,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	762342314	Montáž latování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	278,000	37,00	10 286,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	762342441	Montáž kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	229,500	7,20	1 652,40	CS ÚRS 2017 01
VV		(2*8+11)*8,5				229,500		
31	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m	m3	3,340	6 500,00	21 710,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	6,000	420,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	53,000	353,00	18 709,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"odhad výměry-upřesnění"(15,50+11,00)*2*1,00				53,000		
34	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,340	640,00	2 137,60	CS ÚRS 2017 01
35	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	540,263	5,79	3 128,12	CS ÚRS 2017 01
D		764	Konstrukce klempířské	98 854,58				
36	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou - vykýř	m2	14,000	1 080,00	15 120,00	CS ÚRS 2017 01

37	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	63,000	216,00	13 608,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,000	313,00	3 130,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	764216606	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	2,800	473,00	1 324,40	CS ÚRS 2017 01
40	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	13,000	316,00	4 108,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	764316626	Lemování komínů z Pz s povrchovou úpravou na skládané krytině	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	
42	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	63,000	410,00	25 830,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	6,000	583,00	3 498,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,000	392,00	1 960,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	40,000	586,00	23 440,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	764193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	14,000	15,20	212,80	
47	M	283292230	<i>fólie strukturovaná</i>	<i>m2</i>	<i>15,400</i>	<i>125,00</i>	<i>1 925,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
VV		14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			15,400			
48	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	980,360	1,61	1 578,38	CS ÚRS 2017 01

D 765

Krytina skládaná

284 827,41

49	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	265,500	144,00	38 232,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	765121202	Montáž krytiny betonové větrací mřížka	m	126,000	41,20	5 191,20	CS ÚRS 2017 01
51	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben/nároží na sucho s větracím pásem	m	46,300	281,00	13 010,30	CS ÚRS 2017 01
52	K	765121404	Montáž krytiny betonové opracování střešních tašek	m	123,600	35,74	4 417,46	CS ÚRS 2017 01
53	K	765125302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro betonovou krytinu	kus	4,000	245,00	980,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	765125352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 900 mm pro betonovou krytinu	kus	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2017 01
55	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro betonovou krytinu	m	54,000	62,40	3 369,60	CS ÚRS 2017 01

VV

3*18

54,000

56	K	765191081	Montáž střešní folie	m2	278,000	48,20	13 399,60	
57	K	765121505	Příplatek k montáži krytiny betonové za připevňovací prostředky za sklon přes 50°	m2	265,500	61,00	16 195,50	CS ÚRS 2017 01
58	M	592440540	taška Classic základní 1/1 33x42cm	kus	2 920,001	21,12	61 670,42	CS ÚRS 2017 01
VV		265,5*10,99812 'Přepočtené koeficientem množství			2 920,001			
59	M	592440610	taška Classic hřebenáč s jenou přichytkou	kus	55,000	67,53	3 714,15	CS ÚRS 2017 01
60	M	592444240	taška Classic hromosvodová	kus	63,000	153,00	9 639,00	CS ÚRS 2017 01
61	M	592440640	taška Classic hřebenáč rozdělovací - Y	kus	2,000	312,47	624,94	CS ÚRS 2017 01
62	M	592440620	taška Classic hřebenáč koncový s 1 vrutem	kus	4,000	193,68	774,72	CS ÚRS 2017 01
63	M	592440261	pás větrací hřebene a nároží	m	47,000	94,00	4 418,00	
64	M	592440330	mřížka větrací dl. 100 cm	m	63,000	15,55	979,65	CS ÚRS 2017 01
65	M	592440331	ochranný pás proti ptákům	m	65,000	15,55	1 010,75	
66	M	592443230	držák hřebenové/nárožní latě	kus	63,000	21,84	1 375,92	
67	M	592444060	protisněhový hák standard	kus	1 328,000	21,70	28 817,60	CS ÚRS 2017 01
68	M	592440400	držák mříže sněholamu	kus	126,000	16,00	2 016,00	CS ÚRS 2017 01
69	M	592440410	mříž sněholamu 1 kus=3m	kus	18,000	920,00	16 560,00	CS ÚRS 2017 01
70	M	592440420	svorka mříže sněholamu	kus	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
71	M	596602060	stoupací komplet univerzální - vč. spojovacího materiálu, v barvě	kus	4,000	1 680,00	6 720,00	CS ÚRS 2017 01
72	M	592440160	okno střešní 70,5 x 76,5 cm (otvor 48 x 51 cm)	kus	4,000	3 300,00	13 200,00	CS ÚRS 2017 01
73	M	592440810	folie difúzní	m2	337,500	42,00	14 175,00	CS ÚRS 2017 01
74	M	999100000	spojovací a ostatní materiál	Kč	1,000	7 263,00	7 263,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	3 265,000	4,84	15 802,60	CS ÚRS 2017 01